

VESTERGAARD Administration ApS

Løjtegårdshaven 14, 2770 Kastrup

CVR-nr. 42 57 33 02

Årsrapport

1. august 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

Claus Vestergaard-Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2021 - 30. juni 2022	
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

VESTERGAARD Administration ApS
Løjtegårdshaven 14
2770 Kastrup

CVR-nr.: 42 57 33 02
Regnskabsår: 1. august - 30. juni

Direktion

Claus Vestergaard-Laustsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 789 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2021 - 30/6 2022 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	788.579
1 Personaleomkostninger	-527.244
Driftsresultat	261.335
Øvrige finansielle omkostninger	-6.401
Resultat før skat	254.934
Skat af årets resultat	-60.126
Årets resultat	194.808
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	57.200
Overføres til overført resultat	137.608
Disponeret i alt	194.808

Balance

	30/6 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.690
Tilgodehavender i alt	<u>89.690</u>
Likvide beholdninger	<u>287.209</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>376.899</u>
Aktiver i alt	<u>376.899</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	137.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200
Egenkapital i alt	234.808
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	60.126
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	73.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.965
Gældsforpligtelser i alt	142.091
Passiver i alt	376.899

Noter

	1/8 2021 - 30/6 2022 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	523.054
Andre omkostninger til social sikring	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	1.350
	527.244
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
